
Miniflapborste CB-MB Kombi P80 MED

100x100mm

·Aluminiumoxidmineral ger snabb och skarp avverkning för

aggressiv rengöring och jämn finish.

·Finns i grovlekarna mycket fin och medium för att nå önskad

finish.

·Utmärkt för rengöring, gradning, polering och finish.

·Den öppna väven motverkar igensättning och stöter bort

damm och smuts så att mineralen avverkar snabbare och

längre.

·De formbara nylonfibrerna följer oregelbundenheter i ytan

utan att nöta, vilket bidrar till att materialets ursprungliga

form bibehålls.

·Bredd: 100 mm

·Diameter: 100 mm

·Färg: Brun

·Korn: Medium

·Form typ: flapborste, lamellborste

·Varumärke: Scotch-Brite

·2 st / krt

 

Scotch-Brite™ Cut & Polish lamellborste är ett mångsidigt

och effektivt alternativ till vanliga borstar och kemiska

alternativ. Vår Cut & Polish lamellborste ger ett enhetligt

resultat och större kontroll över flera viktiga arbetsmoment

inom förberedelse och finish av metall.

Scotch-Brite™ Cut & Polish lamellborste för slipning och

polering använder 3M™:s egna fibermaterialteknik. Borsten

har en öppen vävkonstruktion som bidrar till kortare nedtid

och högre produktivitet genom mindre igensättning och

effektiv slipning under längre tid, vilket gör att den inte

behöver bytas lika ofta som konventionella borstar.

Fibertekniken gör Scotch-Brite slipmedel för professionell

användning unika. En kombination av fibertrådar, harts och

slipmineral bildar en tjock, öppen väv. De fjädrande fibrerna

är effektivt verksamma på krökningar och vid borttagning av

oönskad gradning, smuts och beläggningar samtidigt som



arbetsstyckets form bevaras. Det minskar behovet av

extraarbete och ger högre produktivitet. Genom hålen i

väven hittar sliprester ut, så att de inte täpper till mineralen.

Fibrerna i väven bryts ned vid användning, så att nya vassa

slipkanter hela tiden exponeras, för jämn slipning, bra

avverkning och extremt lång hållbarhet. Scotch-Brite

produkter ger inte bara högre produktivitet utan är även

säkrare för användaren genom att minska behovet av

rengöringskemikalier och byte av stålborstar som kan brytas

av och orsaka skador. Vare sig det gäller estetisk finish eller

svetsfogsutjämning och gradning gör Scotch-Brite slipmedel

att du kan arbeta snabbt och få ett jämnt resultat, del efter

del.

 

Föreslagna användningsområden

·Används till finish, polering, finslipning och utjämning

1 006 kr

Specifikation

Artikelnr: S300581


